
UCHWAŁA NR XX/168/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378/ oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – Prawo oświatowe /t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, zm. poz. 1378; z 2021r. poz. 4, zm. poz. 619/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Brańsk, która stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/321/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 
10 lipca 2018 r.w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3165) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej niż z dniem 
1 września 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10ACD290-0167-4616-8DA3-DA30DB824C2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/168/2021 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Sieć oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego 

Lp. Oddział Szkoła/ Adres Obwód szkoły 
1 oddział przedszkolny w Szkole  

Podstawowej  
w Domanowie 

2 punkt przedszkolny – Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Domanowie  

Szkoła Podstawowa im. por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie, 
Domanowo 19 a, 17-120 Brańsk 

3 oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej  
w Domanowie – Szkole Filialnej 
w Świrydach  

4 punkt przedszkolny – Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Świrydach 

Szkoła Podstawowa im. por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie, Szkoła 
Filialna w Świrydach, Świrydy 2,       
17-120 Brańsk  

Domanowo, Patoki, Pietraszki, sołectwo 
Pasieka, Markowo, Ferma, Kiewłaki, 
Ściony, Glinnik, Zanie, Świrydy, 
Olędzkie, Olszewo, Olszewek, Załuskie 
Kościelne, Załuskie Koronne, Poletyły, 
Pruszanka Stara, Pruszanka Baranki 

5 oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej  
w Holonkach  

6 punkt przedszkolny – Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Holonkach  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Holonkach, Holonki 67, 17-120 
Brańsk 

Holonki, Puchały Stare, Puchały Nowe, 
Spieszyn, Widźgowo, Oleksin, Burchaty, 
Klichy, Szmurły, Płonowo, Popławy, 
Brzeżnica, Lubieszcze 

7 oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej  
w Chojewie 

8 punkt przedszkolny – Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Chojewie 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie, 
Chojewo 109, 17-120 Brańsk  

 Chojewo, Kiersnowo, Pace, Koszewo, 
Kadłubówka, Nowosady, Bronka, 
Kalnica, 
Dębowo, Kiersnówek, Majorowizna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10ACD290-0167-4616-8DA3-DA30DB824C2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – Prawo oświatowe /t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm./, Rada Gminy ustala sieć prowadzonych 
przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

Wymieniona w § 1 uchwały sieć oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Brańsk funkcjonuje od 
kilku lat. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych 
form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brańsk związana jest z utworzeniem nowego 
Ośrodka Wychowania Przeszkolnego w Szkole Filialnej w Świrydach i ma 
charakter porządkujący. 

Przyjęta w projekcie uchwały sieć oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego jest racjonalna i wystarczająca. 

Niniejsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Podlaskiego Kuratora 
Oświaty. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10ACD290-0167-4616-8DA3-DA30DB824C2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-09T10:56:09+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




